2024 年 3 月吉日

各位

送料ご請求廃止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

さて、弊社では一度のご注文金額が 10,000 円未満の際に、仕向け地や出荷温度帯に応じた送料を別途申

し受けておりましたが、この度ご注文金額に関わらず送料のご請求を廃止しますので、お知らせいたし

ます。

敬具

記

１．対象製品 3L 製品を除く全製品

２．適用時期 2024 年 4 月 1 日 (月) 正午受注分より

なお、3L 製品につきましては、ご注文金額に関わらず引き続いての送料のご負担をお願いいたします。

以上

お問い合わせ先

渡辺化学工業株式会社 営業部

TEL 082-231-0540

E-mail sales@watanabechem.co.jp